[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2014 № 298
О внесении изменений в решение исполкома

городского совета от 18.07.2007 №441 «Об утверждении Правил

содержания домашних собак, кошек и хищных животных»( с изменениями)

Руководствуясь статьей 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 280/97-ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком  городского  совета

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение исполкома городского совета от 18.07.2007 № 441 «Об утверждении Правил содержания домашних собак, кошек и хищных животных»                      (с изменениями)  и изложив пункт 5 в новой редакции:

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Секретарь городского совета

         Ю.Г.Разумный